Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 2 ....................................................................................
DECRETO nº 0171/2024/GAB Palmeirópolis/TO, 16 de Dezembro de 2024 2 ...............................
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO nº 061/2024 – ADM DISPENSA ELETRONICA Nº
014/2024 - ADM 3 ...................................................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRENCIA ELETRÔNICO Nº 001/2024,
Processo Adm: Nº 5037/2024 3 ...........................................................................................................

terça-feira, 17 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 94/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

Secretaria Executiva de Gestão

A Sra. Leocácia Rosa de Moura da Silva,
gestora  da  Secretaria  Executiva  de  Gestão,
torna público para conhecimento de todos os
interessados  que  em  conformidade  com  o
parecer  do Agente de Contratação e Parecer
jurídico, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado
do processo licitatório na modalidade Dispensa
Eletrônica nº. 014/2024,  a fim de se realizar
a  Contratação  de  empresa  para  locação  de
estrutura  para  eventos  incluindo  serviço
audiovisual,  bem como pelo valor ofertado, a
licitante adjudicada e homologada:

FABIO GOMES RIBEIRO - ME, inscrito no CNPJ:
11.502.258/0001-02,  Valor  Total  de  R$:
20.829,30 (vinte mil, oitocentos e vinte e nove
reais e trinta centavos).

Palmeirópolis -TO, em 17 de dezembro de 2024.

Leocácia Rosa de Moura da Silva
Gestora da Secretaria Executiva de Gestão

DECRETO nº 0171/2024/GAB
Palmeirópolis/TO, 16 de Dezembro
de 2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO EM CARGO
COMISSIONADO E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O  P R E F E I T O  M U N I C I P A L  D E
PALMEIRÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS,
no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art.  1° –  Exonerar,  a  Sra.  LUCÍLIA XAVIER
REGES, inscrita no CPF n° 024.573.281-01 do
cargo de DIRETOR DE DEP. PESSOAL E RH -
ADM.

Art. 2° – Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete  do  Prefeito  do  Município  de
Palmeirópolis, Estado do Tocantins, aos 16 dias
do mês de Dezembro de 2024.

terça-feira, 17 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 94/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

3/3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
CONTRATO nº 061/2024 – ADM
DISPENSA ELETRONICA Nº 014/2024
- ADM

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO;

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores,
nos termos do Procedimento de Dispensa de
Licitação.

CONTRATANTE:  SECRETARIA  EXECUTIVA  DE
GESTÃO;

CONTRATADA: FABIO GOMES RIBEIRO -  ME,
inscrito no CNPJ: 11.502.258/0001-02;

OBJETO: Contratação de empresa para locação
de  estrutura  para  eventos  incluindo  serviço
audiovisual.

DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2024;

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será
conforme ordem de Serviços;

VALOR DO CONTRATO:  R$ 20.829,30 (vinte
mil,  oitocentos  e  vinte  e  nove reais  e  trinta
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DEPARTAMENTO DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

ELEMENTO
DE DESPESA FICHA FONTE

SEC. MUN. DE
CULTURA 99.51.13.392.1301.2.062 33.90.39 554 1719

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO - CONCORRENCIA
ELETRÔNICO Nº 001/2024, Processo
Adm: Nº 5037/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS - TO

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS - TO,  vem
comunicar  o  resultado  do  processo  de
CONCORRENCIA ELETRÔNICO nº 01/2024,
Processo Administrativo nº 5037/2024, objeto:
Construção  da  Escola  Municipal  de  Tempo
Integral  de  13  Salas  Padrão  FNDE  em
Palmeirópolis  -  TO,  convênio  961062/2024.
Ficando adjudicada e homologada a seguinte
proposta  IR IR I  CONSTRUTORA  LTDA
(26465205000136) com o lote 1 no valor de R$
8.912.468,97 (oito milhões e novecentos e doze
mil  e quatrocentos e sessenta e oito reais e
noventa e sete centavos).

Palmeirópolis - TO, 17 de dezembro de 2024

Bartolomeu Moura Junior
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-17T18:08:41-0300